
T2 TXORIERRI

Lantzadera zerbitzua.
→ Sondikan trenarekin 
konbinatzea, bi 
noranzkoetan.

Servicio de lanzadera.

→ Combinación a tren 
en Sondika para ambos 
sentidos.

Sondika-Loruri

Zerbitzurik gabeko zatia, 3. 
Linea martxan jarri arte.

Tramo sin servicio hasta la 
apertura de la Línea 3.

Loruri-Zazpi Kaleak/Casco Viejo

Lotura MetroBilbaorekin 
(garraio aldaketa) 
Lutxanan.

→ Trenen maiztasuna: 30 
min.

→ Indartzea: tren bat 
gehiago orduero bidaiari 
gehieneko orduetan:

· 07:00 - 10:00 h.
· 16:00 - 19:00 h.

Conexión con MetroBilbao 
(transbordo) en Lutxana.

→ Frecuencia de trenes: 
30 min.

→ Refuerzo: un tren más 
cada hora en horas punta:

· 07:00 - 10:00 h.
· 16:00 - 19:00 h.

Lezama-Lutxana
* OHARRA: Lutxana eta Bilbo arteko goizeko lehen 
zerbitzua eta gaueko azken zerbitzua Metro Bilbaoko 
autobusen zerbitzu osagarrian burutzen da, irteera Ibaiko 
errepidetik izango da. Ordutegiak ondorengo hauek dira:

Bilborako noranzkoa:
Astelehenetik ostegunera, Txorierritik datorren 
trenarekin konbinatzeko 23:22an.
· Bidezabaletik 23:00etan irteten den autobusarekin, 
Lutxanatik gutxi gorabehera 23:28an igaroko da.
· Plentziatik 23:15ean irteten den autobusarekin, 
Lutxanatik gutxi gorabehera 23:55ean igaroko da.

Ostiraletan Metroa gau osoan zehar dabil, hori dela eta 
Metroarekin 23:31n konbinatu ahal izango da.

Txorierrirako noranzkoa:
Astelehenetik ostiralera, 5:36an Txorierrirantz irteten 
den trenarekin konbinatzeko.
· Alde Zaharretik 5:15ean irteten den autobusa 
Lutxanatik gutxi gorabehera 5:33an igaroko da.

* AVISO: El primer servicio de la mañana y el último 
servicio de la noche entre Lutxana y Bilbao se realiza en 
el servicio complementario de autobuses de Metro Bilbao, 
con salida desde la carretera de la Ría. Los horarios son:

Dirección Bilbao:
De lunes a Jueves, para combinar con el tren que llega 
del Txorierri a las 23:22 horas.
· Autobús con salida 23:00 horas de  Bidezabal, tiene el 
paso aproximado por Lutxana a las 23:28 más o menos.
· Autobús con salida 23:15 horas de  Plentzia, tiene el 
paso aproximado por Lutxana a las 23:55 más o menos.

Los viernes circula Metro durante toda la noche, 
pudiendo combinar con el paso de Metro de las 23:31 
horas.

Dirección Lutxana:
De lunes a viernes , para combinar con el tren que sale 
hacia el Txorierri a las 5:36 horas.
· Autobús con salida 05:15 horas de  Casco Viejo, tiene 
el paso aproximado por Lutxana a las 5:33 más o menos.
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INFORMAZIO GEHIAGO
MÁS INFORMACIÓN

Loruri - Lutxana

Neguko larunbatetan eta udako ostiraletan eta larunbatetan bakarrik ibiltzen da.
Sólo circula los sábados de invierno y los viernes y sábados en verano.

Astelehenetik ostiralera lanegunetan / Lunes a viernes laborables
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LutxanaLoruri
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LoruriLutxana

07:07	 07:11	 07:14				  
07:37	 07:41	 07:44		  07:51	 07:53	 07:57
08:07	 08:11	 08:14		  08:21	 08:23	 08:27
08:37	 08:41	 08:44		  08:51	 08:53	 08:57
09:07	 09:11	 09:14		  09:21	 09:23	 09:27
09:37	 09:41	 09:44		  09:51	 09:53	 09:57
10:07	 10:11	 10:14		  10:21	 10:23	 10:27
10:37	 10:41	 10:44		  10:51	 10:53	 10:57
11:07	 11:11	 11:14		  11:21	 11:23	 11:27
11:37	 11:41	 11:44		  11:51	 11:53	 11:57
12:07	 12:11	 12:14		  12:21	 12:23	 12:27
12:37	 12:41	 12:44		  12:51	 12:53	 12:57
13:07	 13:11	 13:14		  13:21	 13:23	 13:27
13:37	 13:41	 13:44		  13:51	 13:53	 13:57
14:07	 14:11	 14:14		  14:21	 14:23	 14:27
14:37	 14:41	 14:44		  14:51	 14:53	 14:57
15:07	 15:11	 15:14		  15:21	 15:23	 15:27
15:37	 15:41	 15:44		  15:51	 15:53	 15:57
16:07	 16:11	 16:14		  16:21	 16:23	 16:27
16:37	 16:41	 16:44		  16:51	 16:53	 16:57
17:07	 17:11	 17:14		  17:21	 17:23	 17:27
17:37	 17:41	 17:44		  17:51	 17:53	 17:57
18:07	 18:11	 18:14		  18:21	 18:23	 18:27
18:37	 18:41	 18:44		  18:51	 18:53	 18:57
19:07	 19:11	 19:14		  19:21	 19:23	 19:27
19:37	 19:41	 19:44		  19:51	 19:53	 19:57
20:07	 20:11	 20:14		  20:21	 20:23	 20:27
20:37	 20:41	 20:44		  20:51	 20:53	 20:57
21:07	 21:11	 21:14		  21:21	 21:23	 21:27
21:37	 21:41	 21:44		  21:51	 21:53	 21:57
22:07	 22:11	 22:14		  22:21	 22:23	 22:27
22:37	 22:41	 22:44		  22:51	 22:53	 22:57
23:07	 23:11	 23:14		  23:21	 23:23	 23:27
		  23:51	 -->		  23:54	 23:56	 00:00
		  00:46	 -->		  00:49	 00:51	 00:55
		  02:46	 -->		  02:49	 02:51	 02:55
		  04:46	 -->		  04:49	 04:51	 04:55
		  06:46	 -->		  06:49	 06:51	 06:55

07:11	 07:15	 07:17		  07:24	 07:27	 07:31
07:41	 07:45	 07:47		  07:54	 07:57	 08:01
08:11	 08:15	 08:17		  08:24	 08:27	 08:31
08:41	 08:45	 08:47		  08:54	 08:57	 09:01
09:11	 09:15	 09:17		  09:24	 09:27	 09:31
09:41	 09:45	 09:47		  09:54	 09:57	 10:01
10:11	 10:15	 10:17		  10:24	 10:27	 10:31
10:41	 10:45	 10:47		  10:54	 10:57	 11:01
11:11	 11:15	 11:17		  11:24	 11:27	 11:31
11:41	 11:45	 11:47		  11:54	 11:57	 12:01
12:11	 12:15	 12:17		  12:24	 12:27	 12:31
12:41	 12:45	 12:47		  12:54	 12:57	 13:01
13:11	 13:15	 13:17		  13:24	 13:27	 13:31
13:41	 13:45	 13:47		  13:54	 13:57	 14:01
14:11	 14:15	 14:17		  14:24	 14:27	 14:31
14:41	 14:45	 14:47		  14:54	 14:57	 15:01
15:11	 15:15	 15:17		  15:24	 15:27	 15:31
15:41	 15:45	 15:47		  15:54	 15:57	 16:01
16:11	 16:15	 16:17		  16:24	 16:27	 16:31
16:41	 16:45	 16:47		  16:54	 16:57	 17:01
17:11	 17:15	 17:17		  17:24	 17:27	 17:31
17:41	 17:45	 17:47		  17:54	 17:57	 18:01
18:11	 18:15	 18:17		  18:24	 18:27	 18:31
18:41	 18:45	 18:47		  18:54	 18:57	 19:01
19:11	 19:15	 19:17		  19:24	 19:27	 19:31
19:41	 19:45	 19:47		  19:54	 19:57	 20:01
20:11	 20:15	 20:17		  20:24	 20:27	 20:31
20:41	 20:45	 20:47		  20:54	 20:57	 21:01
21:11	 21:15	 21:17		  21:24	 21:27	 21:31
21:41	 21:45	 21:47		  21:54	 21:57	 22:01
22:11	 22:15	 22:17		  22:24	 22:27	 22:31
22:41	 22:45	 22:47		  22:54	 22:57	 23:01
23:11	 23:15	 23:17		  23:24	 23:27	 23:31
00:02	 00:06	 00:08		  -->	 00:12	
02:00	 02:04	 02:06		  -->	 02:10	
04:00	 04:04	 04:06		  -->	 04:10	
06:00	 06:04	 06:06		  -->	 06:10	

Larunbat, igande eta jaiegunetan / Sábados, domingos y festivos
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LutxanaLoruri
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LoruriLutxana

* Bilboranzko edo Bilbotik datorren zerbitzua Metro Bilbaoko autobusarekin osatzen da.
* El servicio hacia o desde Bilbao se complementa con el autobús de Metro Bilbao.

05:32	 05:36	 05:39				  
06:02	 06:06	 06:09		  06:16	 06:18	 06:22
06:32	 06:36	 06:39		  06:46	 06:48	 06:52
07:02	 07:06	 07:09		  07:16	 07:18	 07:22
07:32	 07:36	 07:39		  07:46	 07:48	 07:52
					     07:55	 07:57	 08:02
08:02	 08:06	 08:09		  08:16	 08:18	 08:22
08:32	 08:36	 08:39		  08:46	 08:48	 08:52
					     08:55	 08:57	 09:02
09:02	 09:06	 09:09		  09:16	 09:18	 09:22
09:32	 09:36	 09:39		  09:46	 09:48	 09:52
					     09:55	 09:57	 10:02
10:02	 10:06	 10:09		  10:16	 10:18	 10:22
10:32	 10:36	 10:39		  10:46	 10:48	 10:52
11:02	 11:06	 11:09		  11:16	 11:18	 11:22
11:32	 11:36	 11:39		  11:46	 11:48	 11:52
12:02	 12:06	 12:09		  12:16	 12:18	 12:22
12:32	 12:36	 12:39		  12:46	 12:48	 12:52
13:02	 13:06	 13:09		  13:16	 13:18	 13:22
13:32	 13:36	 13:39		  13:46	 13:48	 13:52
14:02	 14:06	 14:09		  14:16	 14:18	 14:22
14:32	 14:36	 14:39		  14:46	 14:48	 14:52
15:02	 15:06	 15:09		  15:16	 15:18	 15:22
					     15:25	 15:27	 15:32
15:32	 15:36	 15:39		  15:46	 15:48	 15:52
16:02	 16:06	 16:09		  16:16	 16:18	 16:22
16:32	 16:36	 16:39		  16:46	 16:48	 16:52
					     16:55	 16:57	 17:02
17:02	 17:06	 17:09		  17:16	 17:18	 17:22
17:32	 17:36	 17:39		  17:46	 17:48	 17:52
					     17:55	 17:57	 18:02
18:02	 18:06	 18:09		  18:16	 18:18	 18:22
18:32	 18:36	 18:39		  18:46	 18:48	 18:52
					     18:55	 18:57	 19:02
19:02	 19:06	 19:09		  19:16	 19:18	 19:22
19:32	 19:36	 19:39		  19:46	 19:48	 19:52
20:02	 20:06	 20:09		  20:16	 20:18	 20:22
20:32	 20:36	 20:39		  20:46	 20:48	 20:52
21:02	 21:06	 21:09		  21:16	 21:18	 21:22
21:32	 21:36	 21:39		  21:46	 21:48	 21:52
22:02	 22:06	 22:09		  22:16	 22:18	 22:22
22:32	 22:36	 22:39		  22:46	 22:48	 22:52
23:06	 23:10	 23:13		  23:16	 23:18	 23:22

05:36	 05:40	 05:42				  
06:05	 06:09	 06:12		  06:19	 06:22	 06:26
06:35	 06:39	 06:42		  06:49	 06:52	 06:56
06:55	 07:00	 07:02				  
07:05	 07:09	 07:12		  07:19	 07:22	 07:26
07:35	 07:39	 07:42		  07:49	 07:52	 07:56
07:55	 08:00	 08:02				  
08:05	 08:09	 08:12		  08:19	 08:22	 08:26
08:35	 08:39	 08:42		  08:49	 08:52	 08:56
08:55	 09:00	 09:02				  
09:05	 09:09	 09:12		  09:19	 09:22	 09:26
09:35	 09:39	 09:42		  09:49	 09:52	 09:56
10:05	 10:09	 10:12		  10:19	 10:22	 10:26
10:35	 10:39	 10:42		  10:49	 10:52	 10:56
11:05	 11:09	 11:12		  11:19	 11:22	 11:26
11:35	 11:39	 11:42		  11:49	 11:52	 11:56
12:05	 12:09	 12:12		  12:19	 12:22	 12:26
12:35	 12:39	 12:42		  12:49	 12:52	 12:56
13:05	 13:09	 13:12		  13:19	 13:22	 13:26
13:35	 13:39	 13:42		  13:49	 13:52	 13:56
13:55	 13:59	 14:02				  
14:05	 14:09	 14:12		  14:19	 14:22	 14:26
14:35	 14:39	 14:42		  14:49	 14:52	 14:56
15:05	 15:09	 15:12		  15:19	 15:22	 15:26
15:35	 15:39	 15:42		  15:49	 15:52	 15:56
15:55	 16:00	 16:02				  
16:05	 16:09	 16:12		  16:19	 16:22	 16:26
16:35	 16:39	 16:42		  16:49	 16:52	 16:56
16:55	 17:00	 17:02				  
17:05	 17:09	 17:12		  17:19	 17:22	 17:26
17:35	 17:39	 17:42		  17:49	 17:52	 17:56
17:55	 18:00	 18:02				  
18:05	 18:09	 18:12		  18:19	 18:22	 18:26
18:35	 18:39	 18:42		  18:49	 18:52	 18:56
19:05	 19:09	 19:12		  19:19	 19:22	 19:26
19:35	 19:39	 19:42		  19:49	 19:52	 19:56
20:05	 20:09	 20:12		  20:19	 20:22	 20:26
20:35	 20:39	 20:42		  20:49	 20:52	 20:56
21:05	 21:09	 21:12		  21:19	 21:22	 21:26
21:35	 21:39	 21:42		  21:49	 21:52	 21:56
22:05	 22:09	 22:12		  22:19	 22:22	 22:26
22:35	 22:39	 22:42		  22:49	 22:52	 22:56
					     23:19	 23:22	 23:26



T2 TXORIERRI

Lantzadera zerbitzua.
→ Sondikan trenarekin 
konbinatzea, bi 
noranzkoetan.

Servicio de lanzadera.

→ Combinación a tren 
en Sondika para ambos 
sentidos.

Sondika-Loruri

Zerbitzurik gabeko zatia, 3. 
Linea martxan jarri arte.

Tramo sin servicio hasta la 
apertura de la Línea 3.

Loruri-Zazpi Kaleak/Casco Viejo

Lotura MetroBilbaorekin 
(garraio aldaketa) 
Lutxanan.

→ Trenen maiztasuna: 30 
min.

→ Indartzea: tren bat 
gehiago orduero bidaiari 
gehieneko orduetan:

· 07:00 - 10:00 h.
· 16:00 - 19:00 h.

Conexión con MetroBilbao 
(transbordo) en Lutxana.

→ Frecuencia de trenes: 
30 min.

→ Refuerzo: un tren más 
cada hora en horas punta:

· 07:00 - 10:00 h.
· 16:00 - 19:00 h.

Lezama-Lutxana
* OHARRA: Lutxana eta Bilbo arteko goizeko lehen 
zerbitzua eta gaueko azken zerbitzua Metro Bilbaoko 
autobusen zerbitzu osagarrian burutzen da, irteera Ibaiko 
errepidetik izango da. Ordutegiak ondorengo hauek dira:

Bilborako noranzkoa:
Astelehenetik ostegunera, Txorierritik datorren 
trenarekin konbinatzeko 23:22an.
· Bidezabaletik 23:00etan irteten den autobusarekin, 
Lutxanatik gutxi gorabehera 23:28an igaroko da.
· Plentziatik 23:15ean irteten den autobusarekin, 
Lutxanatik gutxi gorabehera 23:55ean igaroko da.

Ostiraletan Metroa gau osoan zehar dabil, hori dela eta 
Metroarekin 23:31n konbinatu ahal izango da.

Txorierrirako noranzkoa:
Astelehenetik ostiralera, 5:36an Txorierrirantz irteten 
den trenarekin konbinatzeko.
· Alde Zaharretik 5:15ean irteten den autobusa 
Lutxanatik gutxi gorabehera 5:33an igaroko da.

* AVISO: El primer servicio de la mañana y el último 
servicio de la noche entre Lutxana y Bilbao se realiza en 
el servicio complementario de autobuses de Metro Bilbao, 
con salida desde la carretera de la Ría. Los horarios son:

Dirección Bilbao:
De lunes a Jueves, para combinar con el tren que llega 
del Txorierri a las 23:22 horas.
· Autobús con salida 23:00 horas de  Bidezabal, tiene el 
paso aproximado por Lutxana a las 23:28 más o menos.
· Autobús con salida 23:15 horas de  Plentzia, tiene el 
paso aproximado por Lutxana a las 23:55 más o menos.

Los viernes circula Metro durante toda la noche, 
pudiendo combinar con el paso de Metro de las 23:31 
horas.

Dirección Lutxana:
De lunes a viernes , para combinar con el tren que sale 
hacia el Txorierri a las 5:36 horas.
· Autobús con salida 05:15 horas de  Casco Viejo, tiene 
el paso aproximado por Lutxana a las 5:33 más o menos.
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INFORMAZIO GEHIAGO
MÁS INFORMACIÓN

Lezama - Loruri

Larunbat, igande eta jaiegunetan / Sábados, domingos y festivos

LoruriLezama LezamaLoruri
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06:00	 06:02	 06:05	 06:07	 06:09	 06:11	 06:14	 06:16		  06:19	 06:22	 06:26
06:30	 06:32	 06:35	 06:37	 06:39	 06:41	 06:44	 06:46		  06:49	 06:52	 06:56
07:00	 07:02	 07:05	 07:07	 07:09	 07:11	 07:14	 07:16		  07:19	 07:22	 07:26
07:30	 07:32	 07:35	 07:37	 07:39	 07:41	 07:44	 07:46		  07:49	 07:52	 07:56
07:40	 07:42	 07:45	 07:47	 07:49	 07:51	 07:53	 07:55				  
08:00	 08:02	 08:05	 08:07	 08:09	 08:11	 08:14	 08:16		  08:19	 08:22	 08:26
08:30	 08:32	 08:35	 08:37	 08:39	 08:41	 08:44	 08:46		  08:49	 08:52	 08:56
08:40	 08:42	 08:45	 08:47	 08:49	 08:51	 08:53	 08:55				  
09:00	 09:02	 09:05	 09:07	 09:09	 09:11	 09:14	 09:16		  09:19	 09:22	 09:26
09:30	 09:32	 09:35	 09:37	 09:39	 09:41	 09:44	 09:46		  09:49	 09:52	 09:56
09:40	 09:42	 09:45	 09:47	 09:49	 09:51	 09:53	 09:55				  
10:00	 10:02	 10:05	 10:07	 10:09	 10:11	 10:14	 10:16		  10:19	 10:22	 10:26
10:30	 10:32	 10:35	 10:37	 10:39	 10:41	 10:44	 10:46		  10:49	 10:52	 10:56
11:00	 11:02	 11:05	 11:07	 11:09	 11:11	 11:14	 11:16		  11:19	 11:22	 11:26
11:30	 11:32	 11:35	 11:37	 11:39	 11:41	 11:44	 11:46		  11:49	 11:52	 11:56
12:00	 12:02	 12:05	 12:07	 12:09	 12:11	 12:14	 12:16		  12:19	 12:22	 12:26
12:30	 12:32	 12:35	 12:37	 12:39	 12:41	 12:44	 12:46		  12:49	 12:52	 12:56
13:00	 13:02	 13:05	 13:07	 13:09	 13:11	 13:14	 13:16		  13:19	 13:22	 13:26
13:30	 13:32	 13:35	 13:37	 13:39	 13:41	 13:44	 13:46		  13:49	 13:52	 13:56
14:00	 14:02	 14:05	 14:07	 14:09	 14:11	 14:14	 14:16		  14:19	 14:22	 14:26
14:30	 14:32	 14:35	 14:37	 14:39	 14:41	 14:44	 14:46		  14:49	 14:52	 14:56
15:00	 15:02	 15:05	 15:07	 15:09	 15:11	 15:14	 15:16		  15:19	 15:22	 15:26
15:10	 15:12	 15:15	 15:17	 15:19	 15:21	 15:23	 15:25				  
15:30	 15:32	 15:35	 15:37	 15:39	 15:41	 15:44	 15:46		  15:49	 15:52	 15:56
16:00	 16:02	 16:05	 16:07	 16:09	 16:11	 16:14	 16:16		  16:19	 16:22	 16:26
16:30	 16:32	 16:35	 16:37	 16:39	 16:41	 16:44	 16:46		  16:49	 16:52	 16:56
16:40	 16:42	 16:45	 16:47	 16:49	 16:51	 16:53	 16:55				  
17:00	 17:02	 17:05	 17:07	 17:09	 17:11	 17:14	 17:16		  17:19	 17:22	 17:26
17:30	 17:32	 17:35	 17:37	 17:39	 17:41	 17:44	 17:46		  17:49	 17:52	 17:56
17:40	 17:42	 17:45	 17:47	 17:49	 17:51	 17:53	 17:55				  
18:00	 18:02	 18:05	 18:07	 18:09	 18:11	 18:14	 18:16		  18:19	 18:22	 18:26
18:30	 18:32	 18:35	 18:37	 18:39	 18:41	 18:44	 18:46		  18:49	 18:52	 18:56
18:40	 18:42	 18:45	 18:47	 18:49	 18:51	 18:53	 18:55				  
19:00	 19:02	 19:05	 19:07	 19:09	 19:11	 19:14	 19:16		  19:19	 19:22	 19:26
19:30	 19:32	 19:35	 19:37	 19:39	 19:41	 19:44	 19:46		  19:49	 19:52	 19:56
20:00	 20:02	 20:05	 20:07	 20:09	 20:11	 20:14	 20:16		  20:19	 20:22	 20:26
20:30	 20:32	 20:35	 20:37	 20:39	 20:41	 20:44	 20:46		  20:49	 20:52	 20:56
21:00	 21:02	 21:05	 21:07	 21:09	 21:11	 21:14	 21:16		  21:19	 21:22	 21:26
21:30	 21:32	 21:35	 21:37	 21:39	 21:41	 21:44	 21:46		  21:49	 21:52	 21:56
22:00	 22:02	 22:05	 22:07	 22:09	 22:11	 22:14	 22:16		  22:19	 22:22	 22:26
22:30	 22:32	 22:35	 22:37	 22:39	 22:41	 22:44	 22:46		  22:49	 22:52	 22:56
23:00	 23:02	 23:05	 23:07	 23:09	 23:11	 23:14	 23:16		  23:19	 23:22	 23:26

LoruriLezama
Astelehenetik ostiralera lanegunetan / Lunes a viernes laborables

LezamaLoruri
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05:32	 05:36	 05:39		  05:42	 05:45	 05:47	 05:49	 05:51	 05:53	 05:56	 05:58
06:02	 06:06	 06:09		  06:12	 06:15	 06:17	 06:19	 06:21	 06:23	 06:26	 06:28
06:32	 06:36	 06:39		  06:42	 06:45	 06:47	 06:49	 06:51	 06:53	 06:56	 06:58
				    07:02	 07:04	 07:06	 07:09	 07:11	 07:13	 07:16	 07:18
07:02	 07:06	 07:09		  07:12	 07:15	 07:17	 07:19	 07:21	 07:23	 07:26	 07:28
07:32	 07:36	 07:39		  07:42	 07:45	 07:47	 07:49	 07:51	 07:53	 07:56	 07:58
				    08:02	 08:04	 08:06	 08:09	 08:11	 08:13	 08:16	 08:18
08:02	 08:06	 08:09		  08:12	 08:15	 08:17	 08:19	 08:21	 08:23	 08:26	 08:28
08:32	 08:36	 08:39		  08:42	 08:45	 08:47	 08:49	 08:51	 08:53	 08:56	 08:58
				    09:02	 09:04	 09:06	 09:09	 09:11	 09:13	 09:16	 09:18
09:02	 09:06	 09:09		  09:12	 09:15	 09:17	 09:19	 09:21	 09:23	 09:26	 09:28
09:32	 09:36	 09:39		  09:42	 09:45	 09:47	 09:49	 09:51	 09:53	 09:56	 09:58
10:02	 10:06	 10:09		  10:12	 10:15	 10:17	 10:19	 10:21	 10:23	 10:26	 10:28
10:32	 10:36	 10:39		  10:42	 10:45	 10:47	 10:49	 10:51	 10:53	 10:56	 10:58
11:02	 11:06	 11:09		  11:12	 11:15	 11:17	 11:19	 11:21	 11:23	 11:26	 11:28
11:32	 11:36	 11:39		  11:42	 11:45	 11:47	 11:49	 11:51	 11:53	 11:56	 11:58
12:02	 12:06	 12:09		  12:12	 12:15	 12:17	 12:19	 12:21	 12:23	 12:26	 12:28
12:32	 12:36	 12:39		  12:42	 12:45	 12:47	 12:49	 12:51	 12:53	 12:56	 12:58
13:02	 13:06	 13:09		  13:12	 13:15	 13:17	 13:19	 13:21	 13:23	 13:26	 13:28
13:32	 13:36	 13:39		  13:42	 13:45	 13:47	 13:49	 13:51	 13:53	 13:56	 13:58
				    14:02	 14:04	 14:06	 14:09	 14:11	 14:13	 14:16	 14:18
14:02	 14:06	 14:09		  14:12	 14:15	 14:17	 14:19	 14:21	 14:23	 14:26	 14:28
14:32	 14:36	 14:39		  14:42	 14:45	 14:47	 14:49	 14:51	 14:53	 14:56	 14:58
15:02	 15:06	 15:09		  15:12	 15:15	 15:17	 15:19	 15:21	 15:23	 15:26	 15:28
15:32	 15:36	 15:39		  15:42	 15:45	 15:47	 15:49	 15:51	 15:53	 15:56	 15:58
				    16:02	 16:04	 16:06	 16:09	 16:11	 16:13	 16:16	 16:18
16:02	 16:06	 16:09		  16:12	 16:15	 16:17	 16:19	 16:21	 16:23	 16:26	 16:28
16:32	 16:36	 16:39		  16:42	 16:45	 16:47	 16:49	 16:51	 16:53	 16:56	 16:58
17:02	 17:06	 17:09		  17:02	 17:04	 17:06	 17:09	 17:11	 17:13	 17:16	 17:18
				    17:12	 17:15	 17:17	 17:19	 17:21	 17:23	 17:26	 17:28
17:32	 17:36	 17:39		  17:42	 17:45	 17:47	 17:49	 17:51	 17:53	 17:56	 17:58
18:02	 18:06	 18:09		  18:02	 18:04	 18:06	 18:09	 18:11	 18:13	 18:16	 18:18
				    18:12	 18:15	 18:17	 18:19	 18:21	 18:23	 18:26	 18:28
18:32	 18:36	 18:39		  18:42	 18:45	 18:47	 18:49	 18:51	 18:53	 18:56	 18:58
19:02	 19:06	 19:09		  19:12	 19:15	 19:17	 19:19	 19:21	 19:23	 19:26	 19:28
19:32	 19:36	 19:39		  19:42	 19:45	 19:47	 19:49	 19:51	 19:53	 19:56	 19:58
20:02	 20:06	 20:09		  20:12	 20:15	 20:17	 20:19	 20:21	 20:23	 20:26	 20:28
20:32	 20:36	 20:39		  20:42	 20:45	 20:47	 20:49	 20:51	 20:53	 20:56	 20:58
21:02	 21:06	 21:09		  21:12	 21:15	 21:17	 21:19	 21:21	 21:23	 21:26	 21:28
21:32	 21:36	 21:39		  21:42	 21:45	 21:47	 21:49	 21:51	 21:53	 21:56	 21:58
22:02	 22:06	 22:09		  22:12	 22:15	 22:17	 22:19	 22:21	 22:23	 22:26	 22:28
22:32	 22:36	 22:39		  22:42	 22:45	 22:47	 22:49	 22:51	 22:53	 22:56	 22:58
23:06	 23:10	 23:13									       
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07:07	 07:11	 07:14		  07:17	 07:20	 07:22	 07:24	 07:26	 07:28	 07:31	 07:33
07:37	 07:41	 07:44		  07:47	 07:50	 07:52	 07:54	 07:56	 07:58	 08:01	 08:03
08:07	 08:11	 08:14		  08:17	 08:20	 08:22	 08:24	 08:26	 08:28	 08:31	 08:33
08:37	 08:41	 08:44		  08:47	 08:50	 08:52	 08:54	 08:56	 08:58	 09:01	 09:03
09:07	 09:11	 09:14		  09:17	 09:20	 09:22	 09:24	 09:26	 09:28	 09:31	 09:33
09:37	 09:41	 09:44		  09:47	 09:50	 09:52	 09:54	 09:56	 09:58	 10:01	 10:03
10:07	 10:11	 10:14		  10:17	 10:20	 10:22	 10:24	 10:26	 10:28	 10:31	 10:33
10:37	 10:41	 10:44		  10:47	 10:50	 10:52	 10:54	 10:56	 10:58	 11:01	 11:03
11:07	 11:11	 11:14		  11:17	 11:20	 11:22	 11:24	 11:26	 11:28	 11:31	 11:33
11:37	 11:41	 11:44		  11:47	 11:50	 11:52	 11:54	 11:56	 11:58	 12:01	 12:03
12:07	 12:11	 12:14		  12:17	 12:20	 12:22	 12:24	 12:26	 12:28	 12:31	 12:33
12:37	 12:41	 12:44		  12:47	 12:50	 12:52	 12:54	 12:56	 12:58	 13:01	 13:03
13:07	 13:11	 13:14		  13:17	 13:20	 13:22	 13:24	 13:26	 13:28	 13:31	 13:33
13:37	 13:41	 13:44		  13:47	 13:50	 13:52	 13:54	 13:56	 13:58	 14:01	 14:03
14:07	 14:11	 14:14		  14:17	 14:20	 14:22	 14:24	 14:26	 14:28	 14:31	 14:33
14:37	 14:41	 14:44		  14:47	 14:50	 14:52	 14:54	 14:56	 14:58	 15:01	 15:03
15:07	 15:11	 15:14		  15:17	 15:20	 15:22	 15:24	 15:26	 15:28	 15:31	 15:33
15:37	 15:41	 15:44		  15:47	 15:50	 15:52	 15:54	 15:56	 15:58	 16:01	 16:03
16:07	 16:11	 16:14		  16:17	 16:20	 16:22	 16:24	 16:26	 16:28	 16:31	 16:33
16:37	 16:41	 16:44		  16:47	 16:50	 16:52	 16:54	 16:56	 16:58	 17:01	 17:03
17:07	 17:11	 17:14		  17:17	 17:20	 17:22	 17:24	 17:26	 17:28	 17:31	 17:33
17:37	 17:41	 17:44		  17:47	 17:50	 17:52	 17:54	 17:56	 17:58	 18:01	 18:03
18:07	 18:11	 18:14		  18:17	 18:20	 18:22	 18:24	 18:26	 18:28	 18:31	 18:33
18:37	 18:41	 18:44		  18:47	 18:50	 18:52	 18:54	 18:56	 18:58	 19:01	 19:03
19:07	 19:11	 19:14		  19:17	 19:20	 19:22	 19:24	 19:26	 19:28	 19:31	 19:33
19:37	 19:41	 19:44		  19:47	 19:50	 19:52	 19:54	 19:56	 19:58	 20:01	 20:03
20:07	 20:11	 20:14		  20:17	 20:20	 20:22	 20:24	 20:26	 20:28	 20:31	 20:33
20:37	 20:41	 20:44		  20:47	 20:50	 20:52	 20:54	 20:56	 20:58	 21:01	 21:03
21:07	 21:11	 21:14		  21:17	 21:20	 21:22	 21:24	 21:26	 21:28	 21:31	 21:33
21:37	 21:41	 21:44		  21:47	 21:50	 21:52	 21:54	 21:56	 21:58	 22:01	 22:03
22:07	 22:11	 22:14		  22:17	 22:20	 22:22	 22:24	 22:26	 22:28	 22:31	 22:33
22:37	 22:41	 22:44		  22:47	 22:50	 22:52	 22:54	 22:56	 22:58	 23:01	 23:03
23:07	 23:11	 23:14		  23:17	 23:20	 23:22	 23:24	 23:26	 23:28	 23:31	 23:33
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									         07:24	 07:27	 07:31
07:35	 07:37	 07:40	 07:42	 07:44	 07:46	 07:49	 07:51		  07:54	 07:57	 08:01
08:05	 08:07	 08:10	 08:12	 08:14	 08:16	 08:19	 08:21		  08:24	 08:27	 08:31
08:35	 08:37	 08:40	 08:42	 08:44	 08:46	 08:49	 08:51		  08:54	 08:57	 09:01
09:05	 09:07	 09:10	 09:12	 09:14	 09:16	 09:19	 09:21		  09:24	 09:27	 09:31
09:35	 09:37	 09:40	 09:42	 09:44	 09:46	 09:49	 09:51		  09:54	 09:57	 10:01
10:05	 10:07	 10:10	 10:12	 10:14	 10:16	 10:19	 10:21		  10:24	 10:27	 10:31
10:35	 10:37	 10:40	 10:42	 10:44	 10:46	 10:49	 10:51		  10:54	 10:57	 11:01
11:05	 11:07	 11:10	 11:12	 11:14	 11:16	 11:19	 11:21		  11:24	 11:27	 11:31
11:35	 11:37	 11:40	 11:42	 11:44	 11:46	 11:49	 11:51		  11:54	 11:57	 12:01
12:05	 12:07	 12:10	 12:12	 12:14	 12:16	 12:19	 12:21		  12:24	 12:27	 12:31
12:35	 12:37	 12:40	 12:42	 12:44	 12:46	 12:49	 12:51		  12:54	 12:57	 13:01
13:05	 13:07	 13:10	 13:12	 13:14	 13:16	 13:19	 13:21		  13:24	 13:27	 13:31
13:35	 13:37	 13:40	 13:42	 13:44	 13:46	 13:49	 13:51		  13:54	 13:57	 14:01
14:05	 14:07	 14:10	 14:12	 14:14	 14:16	 14:19	 14:21		  14:24	 14:27	 14:31
14:35	 14:37	 14:40	 14:42	 14:44	 14:46	 14:49	 14:51		  14:54	 14:57	 15:01
15:05	 15:07	 15:10	 15:12	 15:14	 15:16	 15:19	 15:21		  15:24	 15:27	 15:31
15:35	 15:37	 15:40	 15:42	 15:44	 15:46	 15:49	 15:51		  15:54	 15:57	 16:01
16:05	 16:07	 16:10	 16:12	 16:14	 16:16	 16:19	 16:21		  16:24	 16:27	 16:31
16:35	 16:37	 16:40	 16:42	 16:44	 16:46	 16:49	 16:51		  16:54	 16:57	 17:01
17:05	 17:07	 17:10	 17:12	 17:14	 17:16	 17:19	 17:21		  17:24	 17:27	 17:31
17:35	 17:37	 17:40	 17:42	 17:44	 17:46	 17:49	 17:51		  17:54	 17:57	 18:01
18:05	 18:07	 18:10	 18:12	 18:14	 18:16	 18:19	 18:21		  18:24	 18:27	 18:31
18:35	 18:37	 18:40	 18:42	 18:44	 18:46	 18:49	 18:51		  18:54	 18:57	 19:01
19:05	 19:07	 19:10	 19:12	 19:14	 19:16	 19:19	 19:21		  19:24	 19:27	 19:31
19:35	 19:37	 19:40	 19:42	 19:44	 19:46	 19:49	 19:51		  19:54	 19:57	 20:01
20:05	 20:07	 20:10	 20:12	 20:14	 20:16	 20:19	 20:21		  20:24	 20:27	 20:31
20:35	 20:37	 20:40	 20:42	 20:44	 20:46	 20:49	 20:51		  20:54	 20:57	 21:01
21:05	 21:07	 21:10	 21:12	 21:14	 21:16	 21:19	 21:21		  21:24	 21:27	 21:31
21:35	 21:37	 21:40	 21:42	 21:44	 21:46	 21:49	 21:51		  21:54	 21:57	 22:01
22:05	 22:07	 22:10	 22:12	 22:14	 22:16	 22:19	 22:21		  22:24	 22:27	 22:31
22:35	 22:37	 22:40	 22:42	 22:44	 22:46	 22:49	 22:51		  22:54	 22:57	 23:01
23:05	 23:07	 23:10	 23:12	 23:14	 23:16	 23:19	 23:21		  23:24	 23:27	 23:31

Neguko larunbatetan eta udako ostiraletan eta larunbatetan bakarrik ibiltzen da.
Sólo circula los sábados de invierno y los viernes y sábados en verano.

SondikaLezama LezamaSondika
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	 00:08	 00:12	 00:14	 00:16	 00:18	 00:20	 00:22	 00:25	 00:27
	 02:06	 02:10	 02:12	 02:14	 02:16	 02:18	 02:20	 02:23	 02:25
	 04:06	 04:10	 04:12	 04:14	 04:16	 04:18	 04:20	 04:23	 04:25
	 06:06	 06:10	 06:12	 06:14	 06:16	 06:18	 06:20	 06:23	 06:25
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	 23:35	 23:37	 23:40	 23:42	 23:44	 23:46	 23:48	 23:51	 23:54
	 00:30	 00:32	 00:35	 00:37	 00:39	 00:41	 00:43	 00:46	 00:49
	 02:30	 02:32	 02:35	 02:37	 02:39	 02:41	 02:43	 02:46	 02:49
	 04:30	 04:32	 04:35	 04:37	 04:39	 04:41	 04:43	 04:46	 04:49
	 06:30	 06:32	 06:35	 06:37	 06:39	 06:41	 06:43	 06:46	 06:49

Neguko larunbatetan eta udako ostiraletan eta larunbatetan bakarrik ibiltzen da.
Sólo circula los sábados de invierno y los viernes y sábados en verano.



T2 TXORIERRI

Lantzadera zerbitzua.
→ Sondikan trenarekin 
konbinatzea, bi 
noranzkoetan.

Servicio de lanzadera.

→ Combinación a tren 
en Sondika para ambos 
sentidos.

Sondika-Loruri

Zerbitzurik gabeko zatia, 3. 
Linea martxan jarri arte.

Tramo sin servicio hasta la 
apertura de la Línea 3.

Loruri-Zazpi Kaleak/Casco Viejo

Lotura MetroBilbaorekin 
(garraio aldaketa) 
Lutxanan.

→ Trenen maiztasuna: 30 
min.

→ Indartzea: tren bat 
gehiago orduero bidaiari 
gehieneko orduetan:

· 07:00 - 10:00 h.
· 16:00 - 19:00 h.

Conexión con MetroBilbao 
(transbordo) en Lutxana.

→ Frecuencia de trenes: 
30 min.

→ Refuerzo: un tren más 
cada hora en horas punta:

· 07:00 - 10:00 h.
· 16:00 - 19:00 h.

Lezama-Lutxana
* OHARRA: Lutxana eta Bilbo arteko goizeko lehen 
zerbitzua eta gaueko azken zerbitzua Metro Bilbaoko 
autobusen zerbitzu osagarrian burutzen da, irteera Ibaiko 
errepidetik izango da. Ordutegiak ondorengo hauek dira:

Bilborako noranzkoa:
Astelehenetik ostegunera, Txorierritik datorren 
trenarekin konbinatzeko 23:22an.
· Bidezabaletik 23:00etan irteten den autobusarekin, 
Lutxanatik gutxi gorabehera 23:28an igaroko da.
· Plentziatik 23:15ean irteten den autobusarekin, 
Lutxanatik gutxi gorabehera 23:55ean igaroko da.

Ostiraletan Metroa gau osoan zehar dabil, hori dela eta 
Metroarekin 23:31n konbinatu ahal izango da.

Txorierrirako noranzkoa:
Astelehenetik ostiralera, 5:36an Txorierrirantz irteten 
den trenarekin konbinatzeko.
· Alde Zaharretik 5:15ean irteten den autobusa 
Lutxanatik gutxi gorabehera 5:33an igaroko da.

* AVISO: El primer servicio de la mañana y el último 
servicio de la noche entre Lutxana y Bilbao se realiza en 
el servicio complementario de autobuses de Metro Bilbao, 
con salida desde la carretera de la Ría. Los horarios son:

Dirección Bilbao:
De lunes a Jueves, para combinar con el tren que llega 
del Txorierri a las 23:22 horas.
· Autobús con salida 23:00 horas de  Bidezabal, tiene el 
paso aproximado por Lutxana a las 23:28 más o menos.
· Autobús con salida 23:15 horas de  Plentzia, tiene el 
paso aproximado por Lutxana a las 23:55 más o menos.

Los viernes circula Metro durante toda la noche, 
pudiendo combinar con el paso de Metro de las 23:31 
horas.

Dirección Lutxana:
De lunes a viernes , para combinar con el tren que sale 
hacia el Txorierri a las 5:36 horas.
· Autobús con salida 05:15 horas de  Casco Viejo, tiene 
el paso aproximado por Lutxana a las 5:33 más o menos.
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INFORMAZIO GEHIAGO
MÁS INFORMACIÓN

Lezama - Lutxana

* Bilboranzko edo Bilbotik datorren zerbitzua Metro Bilbaoko autobusarekin osatzen da.
* El servicio hacia o desde Bilbao se complementa con el autobús de Metro Bilbao.

Larunbat, igande eta jaiegunetan / Sábados, domingos y festivos

LutxanaLezama LezamaLutxana

Neguko larunbatetan eta udako ostiraletan eta larunbatetan bakarrik ibiltzen da.
Sólo circula los sábados de invierno y los viernes y sábados en verano.
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07:35	 07:37	 07:40	 07:42	 07:44	 07:46	 07:49	 -->	 07:51	 07:53	 07:57
08:05	 08:07	 08:10	 08:12	 08:14	 08:16	 08:19	 -->	 08:21	 08:23	 08:27
08:35	 08:37	 08:40	 08:42	 08:44	 08:46	 08:49	 -->	 08:51	 08:53	 08:57
09:05	 09:07	 09:10	 09:12	 09:14	 09:16	 09:19	 -->	 09:21	 09:23	 09:27
09:35	 09:37	 09:40	 09:42	 09:44	 09:46	 09:49	 -->	 09:51	 09:53	 09:57
10:05	 10:07	 10:10	 10:12	 10:14	 10:16	 10:19	 -->	 10:21	 10:23	 10:27
10:35	 10:37	 10:40	 10:42	 10:44	 10:46	 10:49	 -->	 10:51	 10:53	 10:57
11:05	 11:07	 11:10	 11:12	 11:14	 11:16	 11:19	 -->	 11:21	 11:23	 11:27
11:35	 11:37	 11:40	 11:42	 11:44	 11:46	 11:49	 -->	 11:51	 11:53	 11:57
12:05	 12:07	 12:10	 12:12	 12:14	 12:16	 12:19	 -->	 12:21	 12:23	 12:27
12:35	 12:37	 12:40	 12:42	 12:44	 12:46	 12:49	 -->	 12:51	 12:53	 12:57
13:05	 13:07	 13:10	 13:12	 13:14	 13:16	 13:19	 -->	 13:21	 13:23	 13:27
13:35	 13:37	 13:40	 13:42	 13:44	 13:46	 13:49	 -->	 13:51	 13:53	 13:57
14:05	 14:07	 14:10	 14:12	 14:14	 14:16	 14:19	 -->	 14:21	 14:23	 14:27
14:35	 14:37	 14:40	 14:42	 14:44	 14:46	 14:49	 -->	 14:51	 14:53	 14:57
15:05	 15:07	 15:10	 15:12	 15:14	 15:16	 15:19	 -->	 15:21	 15:23	 15:27
15:35	 15:37	 15:40	 15:42	 15:44	 15:46	 15:49	 -->	 15:51	 15:53	 15:57
16:05	 16:07	 16:10	 16:12	 16:14	 16:16	 16:19	 -->	 16:21	 16:23	 16:27
16:35	 16:37	 16:40	 16:42	 16:44	 16:46	 16:49	 -->	 16:51	 16:53	 16:57
17:05	 17:07	 17:10	 17:12	 17:14	 17:16	 17:19	 -->	 17:21	 17:23	 17:27
17:35	 17:37	 17:40	 17:42	 17:44	 17:46	 17:49	 -->	 17:51	 17:53	 17:57
18:05	 18:07	 18:10	 18:12	 18:14	 18:16	 18:19	 -->	 18:21	 18:23	 18:27
18:35	 18:37	 18:40	 18:42	 18:44	 18:46	 18:49	 -->	 18:51	 18:53	 18:57
19:05	 19:07	 19:10	 19:12	 19:14	 19:16	 19:19	 -->	 19:21	 19:23	 19:27
19:35	 19:37	 19:40	 19:42	 19:44	 19:46	 19:49	 -->	 19:51	 19:53	 19:57
20:05	 20:07	 20:10	 20:12	 20:14	 20:16	 20:19	 -->	 20:21	 20:23	 20:27
20:35	 20:37	 20:40	 20:42	 20:44	 20:46	 20:49	 -->	 20:51	 20:53	 20:57
21:05	 21:07	 21:10	 21:12	 21:14	 21:16	 21:19	 -->	 21:21	 21:23	 21:27
21:35	 21:37	 21:40	 21:42	 21:44	 21:46	 21:49	 -->	 21:51	 21:53	 21:57
22:05	 22:07	 22:10	 22:12	 22:14	 22:16	 22:19	 -->	 22:21	 22:23	 22:27
22:35	 22:37	 22:40	 22:42	 22:44	 22:46	 22:49	 -->	 22:51	 22:53	 22:57
23:05	 23:07	 23:10	 23:12	 23:14	 23:16	 23:19	 -->	 23:21	 23:23	 23:27
23:35	 23:37	 23:40	 23:42	 23:44	 23:46	 23:48	 23:51	 23:54	 23:56	 00:00
00:30	 00:32	 00:35	 00:37	 00:39	 00:41	 00:43	 00:46	 00:49	 00:51	 00:55
02:30	 02:32	 02:35	 02:37	 02:39	 02:41	 02:43	 02:46	 02:49	 02:51	 02:55
04:30	 04:32	 04:35	 04:37	 04:39	 04:41	 04:43	 04:46	 04:49	 04:51	 04:55
06:30	 06:32	 06:35	 06:37	 06:39	 06:41	 06:43	 06:46	 06:49	 06:51	 06:55
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07:11	 07:15	 07:17	 -->	 07:20	 07:22	 07:24	 07:26	 07:28	 07:31	 07:33
07:41	 07:45	 07:47	 -->	 07:50	 07:52	 07:54	 07:56	 07:58	 08:01	 08:03
08:11	 08:15	 08:17	 -->	 08:20	 08:22	 08:24	 08:26	 08:28	 08:31	 08:33
08:41	 08:45	 08:47	 -->	 08:50	 08:52	 08:54	 08:56	 08:58	 09:01	 09:03
09:11	 09:15	 09:17	 -->	 09:20	 09:22	 09:24	 09:26	 09:28	 09:31	 09:33
09:41	 09:45	 09:47	 -->	 09:50	 09:52	 09:54	 09:56	 09:58	 10:01	 10:03
10:11	 10:15	 10:17	 -->	 10:20	 10:22	 10:24	 10:26	 10:28	 10:31	 10:33
10:41	 10:45	 10:47	 -->	 10:50	 10:52	 10:54	 10:56	 10:58	 11:01	 11:03
11:11	 11:15	 11:17	 -->	 11:20	 11:22	 11:24	 11:26	 11:28	 11:31	 11:33
11:41	 11:45	 11:47	 -->	 11:50	 11:52	 11:54	 11:56	 11:58	 12:01	 12:03
12:11	 12:15	 12:17	 -->	 12:20	 12:22	 12:24	 12:26	 12:28	 12:31	 12:33
12:41	 12:45	 12:47	 -->	 12:50	 12:52	 12:54	 12:56	 12:58	 13:01	 13:03
13:11	 13:15	 13:17	 -->	 13:20	 13:22	 13:24	 13:26	 13:28	 13:31	 13:33
13:41	 13:45	 13:47	 -->	 13:50	 13:52	 13:54	 13:56	 13:58	 14:01	 14:03
14:11	 14:15	 14:17	 -->	 14:20	 14:22	 14:24	 14:26	 14:28	 14:31	 14:33
14:41	 14:45	 14:47	 -->	 14:50	 14:52	 14:54	 14:56	 14:58	 15:01	 15:03
15:11	 15:15	 15:17	 -->	 15:20	 15:22	 15:24	 15:26	 15:28	 15:31	 15:33
15:41	 15:45	 15:47	 -->	 15:50	 15:52	 15:54	 15:56	 15:58	 16:01	 16:03
16:11	 16:15	 16:17	 -->	 16:20	 16:22	 16:24	 16:26	 16:28	 16:31	 16:33
16:41	 16:45	 16:47	 -->	 16:50	 16:52	 16:54	 16:56	 16:58	 17:01	 17:03
17:11	 17:15	 17:17	 -->	 17:20	 17:22	 17:24	 17:26	 17:28	 17:31	 17:33
17:41	 17:45	 17:47	 -->	 17:50	 17:52	 17:54	 17:56	 17:58	 18:01	 18:03
18:11	 18:15	 18:17	 -->	 18:20	 18:22	 18:24	 18:26	 18:28	 18:31	 18:33
18:41	 18:45	 18:47	 -->	 18:50	 18:52	 18:54	 18:56	 18:58	 19:01	 19:03
19:11	 19:15	 19:17	 -->	 19:20	 19:22	 19:24	 19:26	 19:28	 19:31	 19:33
19:41	 19:45	 19:47	 -->	 19:50	 19:52	 19:54	 19:56	 19:58	 20:01	 20:03
20:11	 20:15	 20:17	 -->	 20:20	 20:22	 20:24	 20:26	 20:28	 20:31	 20:33
20:41	 20:45	 20:47	 -->	 20:50	 20:52	 20:54	 20:56	 20:58	 21:01	 21:03
21:11	 21:15	 21:17	 -->	 21:20	 21:22	 21:24	 21:26	 21:28	 21:31	 21:33
21:41	 21:45	 21:47	 -->	 21:50	 21:52	 21:54	 21:56	 21:58	 22:01	 22:03
22:11	 22:15	 22:17	 -->	 22:20	 22:22	 22:24	 22:26	 22:28	 22:31	 22:33
22:41	 22:45	 22:47	 -->	 22:50	 22:52	 22:54	 22:56	 22:58	 23:01	 23:03
23:11	 23:15	 23:17	 -->	 23:20	 23:22	 23:24	 23:26	 23:28	 23:31	 23:33
00:02	 00:06	 00:08	 00:12	 00:14	 00:16	 00:18	 00:20	 00:22	 00:25	 00:27
02:00	 02:04	 02:06	 02:10	 02:12	 02:14	 02:16	 02:18	 02:20	 02:23	 02:25
04:00	 04:04	 04:06	 04:10	 04:12	 04:14	 04:16	 04:18	 04:20	 04:23	 04:25
06:00	 06:04	 06:06	 06:10	 06:12	 06:14	 06:16	 06:18	 06:20	 06:23	 06:25

LutxanaLezama LezamaLutxana
Astelehenetik ostiralera lanegunetan / Lunes a viernes laborables
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06:00	 06:02	 06:05	 06:07	 06:09	 06:11	 06:14	 06:16	 06:18	 06:22
06:30	 06:32	 06:35	 06:37	 06:39	 06:41	 06:44	 06:46	 06:48	 06:52
07:00	 07:02	 07:05	 07:07	 07:09	 07:11	 07:14	 07:16	 07:18	 07:22
07:30	 07:32	 07:35	 07:37	 07:39	 07:41	 07:44	 07:46	 07:48	 07:52
07:40	 07:42	 07:45	 07:47	 07:49	 07:51	 07:53	 07:55	 07:57	 08:02
08:00	 08:02	 08:05	 08:07	 08:09	 08:11	 08:14	 08:16	 08:18	 08:22
08:30	 08:32	 08:35	 08:37	 08:39	 08:41	 08:44	 08:46	 08:48	 08:52
08:40	 08:42	 08:45	 08:47	 08:49	 08:51	 08:53	 08:55	 08:57	 09:02
09:00	 09:02	 09:05	 09:07	 09:09	 09:11	 09:14	 09:16	 09:18	 09:22
09:30	 09:32	 09:35	 09:37	 09:39	 09:41	 09:44	 09:46	 09:48	 09:52
09:40	 09:42	 09:45	 09:47	 09:49	 09:51	 09:53	 09:55	 09:57	 10:02
10:00	 10:02	 10:05	 10:07	 10:09	 10:11	 10:14	 10:16	 10:18	 10:22
10:30	 10:32	 10:35	 10:37	 10:39	 10:41	 10:44	 10:46	 10:48	 10:52
11:00	 11:02	 11:05	 11:07	 11:09	 11:11	 11:14	 11:16	 11:18	 11:22
11:30	 11:32	 11:35	 11:37	 11:39	 11:41	 11:44	 11:46	 11:48	 11:52
12:00	 12:02	 12:05	 12:07	 12:09	 12:11	 12:14	 12:16	 12:18	 12:22
12:30	 12:32	 12:35	 12:37	 12:39	 12:41	 12:44	 12:46	 12:48	 12:52
13:00	 13:02	 13:05	 13:07	 13:09	 13:11	 13:14	 13:16	 13:18	 13:22
13:30	 13:32	 13:35	 13:37	 13:39	 13:41	 13:44	 13:46	 13:48	 13:52
14:00	 14:02	 14:05	 14:07	 14:09	 14:11	 14:14	 14:16	 14:18	 14:22
14:30	 14:32	 14:35	 14:37	 14:39	 14:41	 14:44	 14:46	 14:48	 14:52
15:00	 15:02	 15:05	 15:07	 15:09	 15:11	 15:14	 15:16	 15:18	 15:22
15:10	 15:12	 15:15	 15:17	 15:19	 15:21	 15:23	 15:25	 15:27	 15:32
15:30	 15:32	 15:35	 15:37	 15:39	 15:41	 15:44	 15:46	 15:48	 15:52
16:00	 16:02	 16:05	 16:07	 16:09	 16:11	 16:14	 16:16	 16:18	 16:22
16:30	 16:32	 16:35	 16:37	 16:39	 16:41	 16:44	 16:46	 16:48	 16:52
16:40	 16:42	 16:45	 16:47	 16:49	 16:51	 16:53	 16:55	 16:57	 17:02
17:00	 17:02	 17:05	 17:07	 17:09	 17:11	 17:14	 17:16	 17:18	 17:22
17:30	 17:32	 17:35	 17:37	 17:39	 17:41	 17:44	 17:46	 17:48	 17:52
17:40	 17:42	 17:45	 17:47	 17:49	 17:51	 17:53	 17:55	 17:57	 18:02
18:00	 18:02	 18:05	 18:07	 18:09	 18:11	 18:14	 18:16	 18:18	 18:22
18:30	 18:32	 18:35	 18:37	 18:39	 18:41	 18:44	 18:46	 18:48	 18:52
18:40	 18:42	 18:45	 18:47	 18:49	 18:51	 18:53	 18:55	 18:57	 19:02
19:00	 19:02	 19:05	 19:07	 19:09	 19:11	 19:14	 19:16	 19:18	 19:22
19:30	 19:32	 19:35	 19:37	 19:39	 19:41	 19:44	 19:46	 19:48	 19:52
20:00	 20:02	 20:05	 20:07	 20:09	 20:11	 20:14	 20:16	 20:18	 20:22
20:30	 20:32	 20:35	 20:37	 20:39	 20:41	 20:44	 20:46	 20:48	 20:52
21:00	 21:02	 21:05	 21:07	 21:09	 21:11	 21:14	 21:16	 21:18	 21:22
21:30	 21:32	 21:35	 21:37	 21:39	 21:41	 21:44	 21:46	 21:48	 21:52
22:00	 22:02	 22:05	 22:07	 22:09	 22:11	 22:14	 22:16	 22:18	 22:22
22:30	 22:32	 22:35	 22:37	 22:39	 22:41	 22:44	 22:46	 22:48	 22:52
23:00	 23:02	 23:05	 23:07	 23:09	 23:11	 23:14	 23:16	 23:18	 23:22
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05:36	 05:40	 05:42	 05:45	 05:47	 05:49	 05:51	 05:53	 05:56	 05:58
06:05	 06:09	 06:12	 06:15	 06:17	 06:19	 06:21	 06:23	 06:26	 06:28
06:35	 06:39	 06:42	 06:45	 06:47	 06:49	 06:51	 06:53	 06:56	 06:58
06:55	 07:00	 07:02	 07:04	 07:06	 07:09	 07:11	 07:13	 07:16	 07:18
07:05	 07:09	 07:12	 07:15	 07:17	 07:19	 07:21	 07:23	 07:26	 07:28
07:35	 07:39	 07:42	 07:45	 07:47	 07:49	 07:51	 07:53	 07:56	 07:58
07:55	 08:00	 08:02	 08:04	 08:06	 08:09	 08:11	 08:13	 08:16	 08:18
08:05	 08:09	 08:12	 08:15	 08:17	 08:19	 08:21	 08:23	 08:26	 08:28
08:35	 08:39	 08:42	 08:45	 08:47	 08:49	 08:51	 08:53	 08:56	 08:58
08:55	 09:00	 09:02	 09:04	 09:06	 09:09	 09:11	 09:13	 09:16	 09:18
09:05	 09:09	 09:12	 09:15	 09:17	 09:19	 09:21	 09:23	 09:26	 09:28
09:35	 09:39	 09:42	 09:45	 09:47	 09:49	 09:51	 09:53	 09:56	 09:58
10:05	 10:09	 10:12	 10:15	 10:17	 10:19	 10:21	 10:23	 10:26	 10:28
10:35	 10:39	 10:42	 10:45	 10:47	 10:49	 10:51	 10:53	 10:56	 10:58
11:05	 11:09	 11:12	 11:15	 11:17	 11:19	 11:21	 11:23	 11:26	 11:28
11:35	 11:39	 11:42	 11:45	 11:47	 11:49	 11:51	 11:53	 11:56	 11:58
12:05	 12:09	 12:12	 12:15	 12:17	 12:19	 12:21	 12:23	 12:26	 12:28
12:35	 12:39	 12:42	 12:45	 12:47	 12:49	 12:51	 12:53	 12:56	 12:58
13:05	 13:09	 13:12	 13:15	 13:17	 13:19	 13:21	 13:23	 13:26	 13:28
13:35	 13:39	 13:42	 13:45	 13:47	 13:49	 13:51	 13:53	 13:56	 13:58
13:55	 13:59	 14:02	 14:04	 14:06	 14:09	 14:11	 14:13	 14:16	 14:18
14:05	 14:09	 14:12	 14:15	 14:17	 14:19	 14:21	 14:23	 14:26	 14:28
14:35	 14:39	 14:42	 14:45	 14:47	 14:49	 14:51	 14:53	 14:56	 14:58
15:05	 15:09	 15:12	 15:15	 15:17	 15:19	 15:21	 15:23	 15:26	 15:28
15:35	 15:39	 15:42	 15:45	 15:47	 15:49	 15:51	 15:53	 15:56	 15:58
15:55	 16:00	 16:02	 16:04	 16:06	 16:09	 16:11	 16:13	 16:16	 16:18
16:05	 16:09	 16:12	 16:15	 16:17	 16:19	 16:21	 16:23	 16:26	 16:28
16:35	 16:39	 16:42	 16:45	 16:47	 16:49	 16:51	 16:53	 16:56	 16:58
16:55	 17:00	 17:02	 17:04	 17:06	 17:09	 17:11	 17:13	 17:16	 17:18
17:05	 17:09	 17:12	 17:15	 17:17	 17:19	 17:21	 17:23	 17:26	 17:28
17:35	 17:39	 17:42	 17:45	 17:47	 17:49	 17:51	 17:53	 17:56	 17:58
17:55	 18:00	 18:02	 18:04	 18:06	 18:09	 18:11	 18:13	 18:16	 18:18
18:05	 18:09	 18:12	 18:15	 18:17	 18:19	 18:21	 18:23	 18:26	 18:28
18:35	 18:39	 18:42	 18:45	 18:47	 18:49	 18:51	 18:53	 18:56	 18:58
19:05	 19:09	 19:12	 19:15	 19:17	 19:19	 19:21	 19:23	 19:26	 19:28
19:35	 19:39	 19:42	 19:45	 19:47	 19:49	 19:51	 19:53	 19:56	 19:58
20:05	 20:09	 20:12	 20:15	 20:17	 20:19	 20:21	 20:23	 20:26	 20:28
20:35	 20:39	 20:42	 20:45	 20:47	 20:49	 20:51	 20:53	 20:56	 20:58
21:05	 21:09	 21:12	 21:15	 21:17	 21:19	 21:21	 21:23	 21:26	 21:28
21:35	 21:39	 21:42	 21:45	 21:47	 21:49	 21:51	 21:53	 21:56	 21:58
22:05	 22:09	 22:12	 22:15	 22:17	 22:19	 22:21	 22:23	 22:26	 22:28
22:35	 22:39	 22:42	 22:45	 22:47	 22:49	 22:51	 22:53	 22:56	 22:58


